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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Haftanın 4. işlem gününde global endeksler de risk iştahı pozitif seyrediyor. Bu sabah Asya 
piyasalarında alıcılı seyirler takip ediliyor. ABD’de spot endeksler dün güçlü kapanışlar sergilerken, DJI 
%2,0, S&P500 %2,57 ve Nasdaq %3,6 değer kazandı. Bu sabah vadeli endekslerinde hafif satıcılı 
seyirler takip ediliyor. Avrupa vadeli endekslerinde ise alıcılı bir tablo izleniyor.  
 
Dün akşam saatlerinde Ukrayna Başbakanı Zelenskiy’in barış umudunu canlandıran açıklamaları 
sonrasında piyasalarda risk iştahının toparlandığını görüyoruz. Zelenskiy, bazı tavizler vermeye hazır 
olduklarını ancak karşı tarafın da tavizler vermesi gerektiğini dile getirirken, devlet başkanları arasında 
doğrudan yapılacak görüşmelerin barışı getirebileceğini ifade etti. Gelen bu açıklamalar takip ettiğimiz 
bu süreçte yapıcı değerlendirmeler olarak kabul edilirken, Rusya kanadından açıklamalara karşılık 
henüz bir adım görülmedi. Bugün Ukrayna, Türkiye ve Rusya Dışişleri Bakanlarının katılımı ile TSİ 
11.00’de Türkiye’de bir görüşmenin gerçekleşmesi öngörülüyor. Görüşmenin ardından Ukrayna 
Dışişleri Bakanının bir basın toplantısı düzenlemesi bekleniyor. Piyasaların seyri açısından ülkeler 
arasında yapılacak bu görüşme ve sonrasındaki değerlendirmeler yakından takip edilecek. Ekonomi 
tarafına baktığımızda ise dün takip edilen majör bir veri olmazken, ABD’de ikincil düzey önemde 
izlediğimiz JOLTS yeni iş açılışları verisi açıklandı. Ocak ayında yeni iş açılışları 11,26 milyon olurken, 
6,5 milyon düzeyinde işe alım yapıldı. Bu sabah fiyatlamaları incelediğimizde, Dolar endeksi 98,13 
seviyesinde seyrediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,9440 seviyesine, 10 yıllık reel faizler ise eksi %0,90 
seviyesine yükseldi. Bugün ABD’de kritik FOMC toplantısı öncesinde TÜFE verileri açıklanacak. Ayrıca 
haftalık işsizlik maaşı başvuruları ile hazine bütçe dengesi takip edilecek. Avrupa’da ise ECB’nin faiz 
kararı ve sonrasında Başkan Lagarde’ın basın açıklamaları önemle izlenecek.  
 
Yurt içinde dün önemli bir veri açıklaması bulunmuyordu. Güne güçlü bir açılışla başlayan BIST100 
endeksi günü %1,56 primle 2.042 puandan tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 38,7 milyar 
TL oldu. Asya saatleri içerisinde 14,6874 seviyesine kadar yükselen Dolar/TL bu sabah 14,68 
çevresinde seyrediyor. 5 yıllık CDS primi 654,4 seviyesine geriledi. Bugün yurt içinde işgücü 
istatistikleri takip edilecek.  
 
Piyasalarda “Barış” beklentilerinin oluşması ile artan risk iştahı emtia fiyatlarının baskı altında 
kalmasına neden oldu. Kıymetli metallerde dün yaşanan sert geri çekilmelerin ardından bu sabah ons 
altın 1.977$, gümüş ise 25,5$ seviyesi üzerinde şekilleniyor. Buğday fiyatı bu sabah %5,2 satıcılı 
seyrediyor. Enerji fiyatlarındaki satışlar piyasalardaki iyimserlikle hız kazandı. Ayrıca ABD Enerji 
Bakanının petrol arzını artırma çağrısı ile Birleşik Arap Emirlikleri'nin Washington Büyükelçisi 
Otaiba'nın, petrol üretim artışlarını destekledikleri yönündeki değerlendirmeleri de fiyatların aşağı 
yönlü hareketini destekledi. Bu sabah Brent petrol 119,8$ seviyesinden işlem görüyor. Bitcoin 
42.000$ üzerinde tutunamazken, bu sabah 39.300$ çevresinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yükseliş hareketinin devamında 1,1130 seviyesi ile 22 günlük HO 1,1214 seviyesi takip 

edilebilir. Geri çekilmelerde 1,0943 – 1,0845 destek seviyeleri öne çıkıyor.  
 

 Ons altın, yukarıda 2.000$ direnci önemini korurken, bu seviye üzerinde 2.020$ – 2.075$  
dirençleri takip edilebilir. Aşağıda 1.975$ ara destek seviyesinin kırılması halinde 1.950$ - 1.921$ 
destekleri öne çıkıyor.  
 

 Gümüş, yukarıda 26,0$ üzerinde Bollinger indikatörünün üst bandı 26,46$ seviyesine karşılık 
geliyor. Aşağıda 25,20$ - 24,30$ destek seviyeleri takip edilebilir.  
 

 Dolar/TL, yükseliş hareketinin devamında 14,8714 direnci takip edilebilir. Aşağıda MOST 
indikatörünün işaret ettiği 14,2943 seviyesi ile 50 günlük HO 13,6936 seviyelerini izliyoruz. 
 

 BIST100, yukarı yönlü hareketinde 2.060 – 2.105 dirençleri öne çıkıyor. Aşağıda 1.982 – 1.960 
destekleri takip edilebilir. 
 

 GBPUSD, yukarıda 1,3236 ara direnci üzerinde 1,3275 - 1,3360 seviyeleri takip edilebilir. Aşağıda 
1,3040 – 1,3080 destekleri öne çıkıyor. 
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olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Almanya Başbakanı Olaf Scholz, 14 Mart'ta Ankara'yı ziyaret edecek. 

 TCMB 90. Hesap Dönemi Olağan Genel Kurul Toplantısı, 29 Mart 2022 Salı günü saat 14.00’te elektronik ortamda ve fiziki olarak İdare Merkezi Konferans 

Salonunda yapılacak. 

 Borsa İstanbul verilerine göre, şubat ayında pay piyasasında yabancı yatırımcılar 217 milyar dolar net satım yaptılar. Yabancılar 14 milyar 189 milyon 385 

bin dolar tutarında alım yaparken, 14 milyar 406 milyon 369 bin 297 dolar tutarında satım gerçekleştirdi. Böylece yabancıların net satım işlemleri 216 

milyon 984 bin 297 dolar oldu. 

 Uludağ Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları Birliği (OİB) verilerine göre, Türkiye ekonomisinin 16 yıldır üst üste ihracat şampiyonu olan otomotiv sektörünün 

şubat ayı ihracatı %1 artışla 2,5 milyar dolar oldu. Ülke ihracatında yine ilk sırada yer alan sektörün payı ise %12,8 olarak gerçekleşti. 

 TOBB Karayolu Yolcu Taşımacılığı Sektör Meclisi Başkanı Mustafa Yıldırım, akaryakıt fiyatlarındaki yükselişin sektör üzerindeki etkisine ilişkin olarak, “Bir 

otobüsün şu anda 1 kilometrelik sadece gidiş akaryakıt maliyeti 6 bin 500 lira. Bunun üzerine diğer giderleri koyduğunuzda, 1000 kilometrelik yolun bileti 

en az 400-450 liraya satılması gerekli.  Vatandaşın böyle bir alım gücü yok. Karayolu yolcu taşımacılığında KDV’nin %1’e düşürülmesi lazım.” dedi. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum ile birlikte 16 Mart'ta Fransa'da yatırımcılarla görüşecek. 

 Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığından yapılan açıklamaya göre, Cumhurbaşkanı Erdoğan, ABD Başkanı Biden ile bugün 18.30'da telefon görüşmesi 

gerçekleştirecek. 

 Bugün Ukrayna, Türkiye ve Rusya Dışişleri Bakanlarının katılımıyla yapılacak üçlü görüşmenin saat 11.00’de gerçekleşmesi öngörülüyor. Toplantının 

ardından Ukrayna Dışişleri Bakanı Kuleba bir basın toplantısı düzenleyecek. 

 Türkiye Varlık Fonu (TVF), kamu bankalarının sermayesine 51,5 milyar TL destek sağladı. TVF'den yapılan açıklamaya göre, Türkiye Varlık Fonu tarafından 

Ziraat Bankası, Vakıfbank ve Halkbank’a çekirdek sermaye desteği, Türkiye Kalkınma ve Yatırım Bankası, Ziraat Katılım Bankası ve Emlak Katılım Bankasına 

ise sermaye benzeri kredi verilmesi sürecini tamamlandı. Yapılan işlemler neticesinde Ziraat Bankasına 21,8 milyar TL, Halkbank ve Vakıfbank’a 13,4'er 

milyar TL, Kalkınma ve Yatırım Bankası'na 1,5 milyar TL, Ziraat Katılıma 900 milyon TL, Emlak Katılıma ise 500 milyon TL'lik sermaye ile sermaye benzeri 

kredi sağlandı. Yapılan sermaye desteğiyle TVF'nin ortaklık payı Halkbank’ta %75,3'ten %87,7'ye, VakıfBank’ta %35,9'dan %64,8'e yükseldi. 

 

Avrupa 

 Volkswagen'in lüks markası Porsche, parça eksikliğine atıfta bulunarak, grubun Stuttgart-Zuffenhausen tesisinde elektrikli Taycan modelinin üretimini 

gelecek hafta sonuna kadar askıya alacağını açıkladı. 

 Credit Suisse, Ukrayna krizinin emtia fiyatlarında yol açtığı hızlı yükseliş ve tedarik zincirlerinde bozulmanın Avrupa'nın ekonomik büyümesini 

yavaşlatacağını öngördü. Batı'nın Ukrayna'ya saldıran Rusya'ya karşı uyguladığı yaptırımların Rusya'da GSYH’yi vuracağını da dikkate alan Credit Suisse, 

Avrupa için daha önce %2-2,5 aralığı olarak tahmin ettiği 2022 yılı GSYH büyüme beklentisini %1 civarına indirdi. 

 

ABD 

 Washington merkezli düşünce kuruluşu Brookings Enstitüsü Uzmanı ve ABD'nin eski Bakü Büyükelçisi Richard Kauzlarich, ABD'nin Rusya'dan enerji 

ithalatını yasaklayan kararnamesinin "cesur ama maliyetli bir hamle" olduğunu söyledi. 

 ABD'de uzun zamandır gündemde olan 1,5 trilyon dolarlık harcama paketi Temsilciler Meclisi'nden geçti. Pakette Ukrayna'ya 13,6 milyar dolarlık destek 

de yer aldı. Senato'daki Demokratlar söz konusu paketi, hükümetin kapanmasına karşı önlem olarak alınmış mevcut düzenlemenin sona ereceği Cuma 

gününden önce oylamaya sunmayı hedefliyorlar. 

 

Asya 

 Avustralya Merkez Bankası (RBA), Başkan Yardımcısı Guy Debelle'in 16 Mart'tan itibaren görevinden ayrılacağını açıkladı. 

 

Dünyadan 

 Ukrayna hükümeti, çavdar, arpa, karabuğday, akdarı, şeker, tuz ve et ihracatının yasaklandığını açıkladı. 

 Fitch, Rusya ve Ukrayna çatışmasının Çin’in büyüme görünümüne büyük riskler oluşturmasını beklediklerini fakat temel emtiaların ithalat fiyatlarını yukarı 

itebileceğini dile getirdi.  

 UBS, savaşın uzaması halinde Brent petrolün fiyatının 150 dolar/varil seviyesinin üzerine çıkabileceğini açıkladı.  

 Analist James Fry, palm yağı fiyatlarının, küresel yemeklik yağ stoklarındaki düşüşün ve Ukrayna'daki savaşın etkisi de dâhil ihracat fazlalarındaki düşüşün 

ardından önümüzdeki aylarda ton başına rekor 8.100 ringgiti (1.938 dolar) görebileceğini bildirdi. 

 Uluslararası Enerji Ajansı Başkanı Birol, IEA üyelerinin rezervlerinden ek satış yaparak piyasaya daha fazla petrol getirmeye hazır olduklarını, IEA'nın bir 

eylem planı ortaya koyacağını söyledi. 

 Ukrayna Başbakanı Zelenskiy, bazı tavizler vermeye hazır olduklarını ancak karşı tarafın da tavizler vermesi gerektiğini ifade ederek, devlet başkanları 

arasında doğrudan yapılacak görüşmelerin barışı getirebileceğini dile getirdi. Başbakan, görüşmelerin amacının savaşı bitirmek olduğunu belirtti.  
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 Birleşik Arap Emirlikleri'nin (BAE) Washington Büyükelçisi Yousef el Otaiba, petrol üretim artışlarını desteklediklerini ve Petrol İhraç Eden Ülkeler 

Örgütünü (OPEC) daha yüksek üretim seviyelerini düşünmeye teşvik edeceklerini bildirdi. 

 ABD Enerji Bakanı Jennifer Granholm, Rusya-Ukrayna savaşının ardından artan enerji krizi nedeniyle petrol ve doğalgaz üreticilerine arzı artırma 

çağrısında bulundu. Piyasanın istikrara kavuşması için kısa vadeli arzın uygun şekilde artırılması gerektiğini vurgulayan Granholm, "savaş durumunda" 

olunduğunu ve bu kriz döneminde daha fazla arzın gerektiğini ifade etti. 

 

Kripto paralar 

 ABD Başkanı Biden, hükümetin bir merkez bankası dijital doları oluşturmasının fayda ve riskleri ile kripto paralar ile ilişkili diğer konuları değerlendirmesini 

isteyen bir kararnameyi imzaladı. 

 Goldman Sachs, dijital para türevlerinde alım-satım yapan kuruluşlara yardıma katkısını derinleştirmeye hazırlanıyor. Konuya yakın kaynakların 

Bloomberg News'a verdiği bilgiye göre Goldman Sachs, tezgah üstü çift taraflı kripto opsiyonları sunmayı değerlendiriyor. Bu çift taraflı opsiyonlar hedge 

fonlar ve Bitcoin madencilerin risklerini hedge etmelerine veya getirilerini yükseltmelerine imkân verecek. 

 

Rusya 

 Basında, AB Liderlerinin bugün Rusya için ek yaptırımları müzakere edecekleri ve buna bankalar ile bireylerin de dâhil olacağı bilgisi yer aldı. 

 Rusya'nın en büyük ikinci bankası VTB, müşterilerine Çin para birimi yuanla mevduat hesabı açma seçeneği sundu. VTB'den yapılan yazılı açıklamada, 

döviz kurlarındaki dalgalanma nedeniyle yuan cinsinden mevduat hesabı seçeneğinin müşterilere sunulduğu kaydedildi. Açıklamaya göre, 3 aylık yuan 

cinsinden mevduat hesabına yıllık %8 faiz verilecek. 

 Rusya Dışişleri Bakanlığı, Rusya’nın yaptırımlar nedeniyle rezervlerinde ve yurtdışı takas işlemlerinde ABD doları kullanımını azalttığını açıkladı.  

 New York merkezli Amerikan çok uluslu gıda ve içecek şirketi PepsiCo, Rusya'daki içecek markalarının üretimini ve ürün satışını askıya aldığını duyurdu.  

 S&P Global, Rusya'daki ticari faaliyetlerini durdurma kararı aldı. 

 Merkezi İsviçre'de bulunan Nestle'den yapılan açıklamada, Ukrayna'ya yönelik saldırısının ardından şirketinin Rusya'daki sermaye yatırımının askıya 

alındığı bildirildi. 

 ABD'li Philip Morris'ten yapılan açıklamada da tüm yeni ürün lansmanları, inovasyon ve üretim yatırımları dâhil Rusya'da planlanan yatırımların askıya 

alındığı duyuruldu. 

 Sony Rusya’da tüm PlayStation satışlarını askıya aldığını bildirdi. Şirketin konuya ilişkin açıklamasında, tüm yazılım ve donanım sevkiyatlarının, Gran 

Turismo 7'nin lansmanı ve Rusya'daki PlayStation Store operasyonlarının askıya alındığı aktarıldı. 

 ABD Temsilciler Meclisi, Rusya'dan petrol ve diğer enerji ürünlerinin ithalatını yasaklayan yasa tasarısına onay verdi. 

 Rusya Merkez Bankası, Moskova Borsası hisse senedi piyasasının bugün de işleme açılmayacağını, ancak döviz piyasası, para piyasası ve repo piyasasının 

bugün yerel saat ile 10.00'da işleme açılacaklarını duyurdu. 

 Avrupa Birliği (AB) Rusya’ya yönelik yaptırım listesini genişletti. Son yapılan değişikliklerle 14 oligark ile Rusya Federal Konseyi’nin 146 üyesi eklendi. 


